BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:           /QĐ-TĐHHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng         năm 2020

       QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả học bổ sung kiến thức cho thí sinh tham dự kỳ thi tuyển

sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2020 chuyên ngành Kỹ thuật trắc địa- bản đồ

HIỆU TRƯỞNG

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 456/QĐ-BTNMT ngày 08 tháng 02 năm 2018 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 3056/QĐ-TĐHHN ngày 04 tháng 9 năm 2019 của Hiệu

trưởng trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành Hướng dẫn

quy định về đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Quyết định số 1106/QĐ-TĐHHN ngày 25 tháng 3 năm 2020 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành Danh mục

các học phần học bổ sung đối với thí sinh tốt nghiệp đại học ngành gần với chuyên ngành

đăng ký dự thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

   QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả học bổ sung kiến thức kỳ thi tuyển sinh đào tạo trình độ

thạc sĩ đợt 2 năm 2020 thuộc chuyên ngành Kỹ thuật trắc địa – bản đồ của thí sinh Dương

Hoàng Hải, sinh ngày 22/12/1993. Danh sách và kết quả học tập của thí sinh tại phụ lục

kèm theo.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng tuyển sinh đào tạo trình độ

Thạc sĩ 2020; Trưởng các phòng: Đào tạo, Thanh tra giáo dục và Pháp chế, Khảo thí và Đảm

bảo chất lượng giáo dục; Trưởng khoa Trắc địa bản đồ và Thông tin địa lý và thí sinh có tên ở

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Website trường;

- Lưu: VT, ĐT.NQ (3).

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Anh Huy

2

KẾT QUẢ HỌC BỔ SUNG KIẾN THỨC CỦA THÍ SINH

DỰ THI TUYỂN SINH ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ ĐỢT 2 NĂM 2020

CHUYÊN NGÀNH ĐKDT: KỸ THUẬT TRẮC ĐỊA - BẢN ĐỒ

(Kèm theo Quyết định số:                 /QĐ-TĐHHN ngày        tháng      năm  2020

của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội)

1. Môn Viễn thám và GIS     Số TC: 3

STT Họ và tên Ngày sinh
Điểm tổng kết học phần

Thang điểm 10 Thang điểm 4 Điểm chữ

1 Dương Hoàng Hải 22/12/1993 8.9 4.0 A

2. Môn Định vị vệ tinh     Số TC: 3

STT Họ và tên Ngày sinh
Điểm tổng kết học phần

Thang điểm 10 Thang điểm 4 Điểm chữ

1 Dương Hoàng Hải 22/12/1993 9.3 4.0 A

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-10-05T16:37:14+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-10-06T08:30:36+0700
	Việt Nam
	Hoàng Anh Huy<hahuy@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-10-06T13:52:54+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-10-06T13:53:08+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-10-06T13:53:14+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-10-06T13:53:23+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!